Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 22 de agosto de 2013.-

VISTO:
Que los dias 29, 30 y 31 de agosto y 1 de septiembre de 2013, se llevard a cabo la
“Feria de Integracion de las Colectividades”, y

CONSIDERANDO.:
Que la citada Feria consistirA en un atractivo evento en la cual se brindaran
espectaculos artisticosy  coloridos Stands preparados por |os diferentes paises,

Que se preve que en las jornadas se presentaran unos ciento cincuenta Stands los que
ofreceran vestimentas y trges tipicos, artesanias, gastronomia, productas regionales, musica,
canto y danzas

Que representantes de la cultura argentina y de pueblos originarios, daran vida a
diferentes expresiones artisticas, que promoveran la integracion de la cultura'y € turismo en
nuestro pais,

Que, asimismo, es e deseo de esta Administracion, que este evento contribuya a
estrechar vincul os entre |os representantes de | as distintas colectividades participantes,

Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Decléarase de Interés Municipal la “Feria de Las Colectividades” que se
llevard a cabo los dias 29, 30 y 31 de agosto y 1 de septiembre de 2013 en la Plaza “Belisario
Roldan”.

ARTICULO 2°: Comuniquese, registrese y archivese.-

 Dec. N°1221.-

Aﬁ'b‘n ﬁ’ﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUN I0IFAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




